
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: uzmariusz
NO_DOC_EXT: 2021-001335
SOFTWARE VERSION: 11.0.3
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: e.kwiatkowska@dz.uz.zgora.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S03
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 6

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Zielonogórski
Adres pocztowy: ul. Licealna 9
Miejscowość: Zielona Góra
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Kod pocztowy: 65-417
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Kniaziuk
E-mail: bzp@uz.zgora.pl 
Tel.:  +48 683282890
Faks:  +48 683282275
Adresy internetowe:
Główny adres: www.uz.zgora.pl
Adres profilu nabywcy: www.adm.uz.zgora.pl/przetargi/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia Publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa fantomów i sprzętu medycznego
Numer referencyjny: RA-ZP-28/2020

II.1.2) Główny kod CPV
33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Dostawa fantomów, sprzętu medycznego oraz drobnego sprzętu medycznego dla jednostek organizacyjnych 
Uniwersytetu Zielonogórskiego.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 145 350.05 PLN

II.2) Opis

mailto:bzp@uz.zgora.pl
www.uz.zgora.pl
www.adm.uz.zgora.pl/przetargi/


2 / 6

II.2.1) Nazwa:
Dostawa fantomów
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34152000 Symulatory szkoleniowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Uniwersytet Zielonogórski, Zielona Góra, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Fantom dziecka i niemowlęcia do nauki resuscytacji, fantom do nauki intubacji dotchawicznej dorosłego, fantom 
w formie torsu, fantom noworodka do nauki udrażniania dróg oddechowych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: wydłużenie o 12 mies. okresu gwarancji/rękojmi [G/R] / Waga: 20 %
Kryterium jakości - Nazwa: jeden przegląd w każdym roku gwarancji [LP] / Waga: 20 %
Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu medycznego i drobnego sprzętu medycznego
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne
33182100 Defibrylatory

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Uniwersytet Zielonogórski, Zielona Góra, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Ssak mechaniczny, ssak elektryczny, nosze podbierakowe, szyna wyciągowa KTD, kamizelka KED, respirator 
transportowy, defibrylator manualny, defibrylator AED (2 szt.), zestaw szyn podciśnieniowych (2 zestawy), 
materac próżniowy – podciśnieniowy (2 szt.), zestaw do intubacji (2 szt.), płyn do dezynfekcji rąk (5 szt.), nóż do 
cięcia pasów, młotek do wybijania szyb, zestaw PSP R1 – torba ratownicza (5 zestawów).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: wydłużenie o 12 mies. okresu gwarancji/rękojmi [G/R] / Waga: 20 %
Kryterium jakości - Nazwa: jeden przegląd w każdym roku gwarancji (za wyjątkiem poz. 1, 3, 4, 5, 9, 10, 11, 12, 
13, 14, 15) / Waga: 20 %
Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie



3 / 6

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu medycznego
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Uniwersytet Zielonogórski, Zielona Góra, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Analizator składu ciała mobilny.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: skrócenie terminu wykonania [TW] / Waga: 20 %
Kryterium jakości - Nazwa: termin płatności [TP] / Waga: 20 %
Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 189-455755

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Dostawa fantomów

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:455755-2020:TEXT:PL:HTML


4 / 6

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
22/12/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: LAERDAL MEDICAL POLAND Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Hutnicza 6
Miejscowość: Katowice
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Kod pocztowy: 40-241
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 52 845.53 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 44 940.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Dostawa sprzętu medycznego i drobnego sprzętu medycznego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 3

Nazwa:
Dostawa sprzętu medycznego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
22/12/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0



5 / 6

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: SARA WYLEGALSKA MEDKONSULTING TANITA POLSKA
Adres pocztowy: ul. Jana Ludygi – Laskowskiego 21
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 61-407
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 13 800.81 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 13 801.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zamawiający unieważnił przedmiotowe postępowanie w zakresie Części 2.
PODSTAWA PRAWNA
Art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) – zamawiający unieważnia postępowanie jeżeli cena najkorzystniejszej oferty 
lub oferty z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia
UZASADNIENIE
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w zakresie Części 2 kwotę 85 000,00 zł.
Najtańsza oferta firmy GM TRADE s.c Grzegorz Surman, Monika Fornalczyk (Oferta nr 4) przekracza kwotę 
przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia, a Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych (Prezes Krajowej Izby Odwoławczej)
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

http://www.uzp.gov.pl


6 / 6

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych (Prezes Krajowej Izby Odwoławczej)
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1.Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie 2 ustawy 
Pzp, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób – w przypadku gdy wartość zamówienia 
jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp. 2. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu 
nieograniczonego, także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się w 
terminie: 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej – jeżeli wartość zamówienia jest równa 
lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp. 3. Odwołanie 
wobec czynności innych niż określone w punktach 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto 
lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia. Pozostałe terminy według art. 182 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych (Prezes Krajowej Izby Odwoławczej)
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/01/2021

http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

